
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0132001-240114]中国电建江西水电公司 01 电力工程公司

华润电力蒲圻三期 2×1000MW 超超临界燃煤发电机组项目型材采购项目需要，我

司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024

年 08 月 06 日 15 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0132001-240114

序

号
货物名称 材质 规格型号 单位 数量 备注

1 H 型钢 Q235B HN550*200*10*16 吨 3.23

2 H 型钢 Q235B HW100*100*6*8 吨 0.41

3 H 型钢 Q235B HW175*175*7.5*11 吨 0.97

4 H 型钢 Q235B HW150*150*7*10 吨 0.38

5 C 型钢 Q235B C200*70*20*2.5 吨 13.10

6 C 型钢 Q235B C180*70*20*2 吨 2.65 热镀锌防腐，

厚度 86um

7 C 型钢 Q235B C180*70*20*2 吨 2.16 热镀锌防腐，

厚度 86um

8 C 型钢 Q235B C180*70*20*2 吨 0.11 热镀锌防腐，

厚度 86um

9 方管 Q235B □20*2 吨 0.54

10 方管 镀锌 □60*3 吨 8.41

11 方管 镀锌 □80*40*3 吨 2.77

12 方管 镀锌 □70*40*3 吨 3.97

13 工字钢 Q235B 工 12.6 吨 0.51

14 工字钢 Q235B 工 18 吨 1.16

15 工字钢 Q235B 工 10 吨 6.08

16 槽钢 Q235B [14ａ 吨 0.12

17 槽钢 Q235B [16ａ 吨 2.33

18 扁铁 镀锌 40*4 吨 9.39

19 扁铁 镀锌 100*3 吨 3.12

20 角钢 Q235B L100*6 吨 0.56

21 角钢 Q235B L90*56*8 吨 0.05



22 钢管 镀锌 φ108*4.5 吨 0.28

23 钢管 Q235B φ50*2.5 吨 0.70

24 无缝钢管 Q235B φ89*4 吨 2.11

25 钢管 Q235B φ38*4 吨 0.85

26
c1 型钢格栅

踏步板

镀锌 25*230*800 块 108

27
c1 型钢格栅

踏步板

镀锌 25*110*800 块 8

28
Ａ1型梯顶

花纹钢踏板

Q235B

扁豆型

1500*110 块 2

29
Ａ1型梯顶

花纹钢踏板

Q235B

扁豆型

800*110 块 16

30
Ａ1型梯顶

花纹钢踏板

Q235B

扁豆型

700*110 块 4

31
A3 型花纹钢

板踏板

Q235B

扁豆型

1500*230 块 28

32
A3 型花纹钢

板踏板

Q235B

扁豆型

800*230 块 120

33
A3 型花纹钢

板踏板

Q235B

扁豆型

700*230 块 40

34
花纹钢板 Q235B

扁豆型

6000*2300*5 块 11

35
普通螺栓 C级 M12*45（丝长 35） 套 1940 配双螺母、双

平垫

36
普通螺栓 C级 M16*50（丝长 40） 套 3400 配双螺母、双

平垫

二、采购要求

1、本次询比价为分批采购，询比价响应供应商报价时须写明单价、税率及

总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装车（需方负责卸车）、

售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任

何费用。

2、交货期：供货日期 2024 年 8 月 10 日（具体以项目部书面通知为准）

3、交货地点：湖北省赤壁市华润电厂

联系人：杨政 电话：15528389627。

4、质量标准或要求：扁钢：GB/T 702-2017《热轧钢棒尺寸、外形、重量及

允许偏差》、H型钢、T型钢：GB/T 11263-2017《热轧 H型钢和剖分 T型钢》、

工字钢、角钢、槽钢：GB/T 706-2016《热轧型钢》、花纹钢板：GB/T 33974-2017



《热轧花纹钢板及钢带》、钢格栅踏步板：镀锌、YB/T 4001.1-2019《钢格栅及

配套件 第 1部分：钢格栅板》。

5、响应人的资质要求：需提供产品质量证明文件、产品质量合格文件等相

关文件。

6、结算及付款方式：

6.1 数量验收：按理论计算重量，具体结算量以实际供应量为准。

6.2 付款方式：产品到达施工现场后、需方验收合格无误、供方开具正规合

格发票，三个月内银行承兑、转账、其它方式(电建融信、建行 E 信通、信

用证等金融产品)，投标人均接受招标人其中任何一种支付方式。

7、响应文件须提交报价表（见附件），签字盖章有效。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

四、联系方式

招 标 人： 江西水电公司 01 电力工程公司

地 址： 江西省南昌市青山湖区高新六路 499 号中国电建集团江西省水

电工程局有限公司

邮 编： 330096

联 系 人： 邵辉国

电 话： 19970184178

电子邮箱： dgcwz126@126.com

中国电建集团江西省水电工程局有限公司电力工程公司

（电子签章）

2024 年 08 月 02 日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T19:10:22+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




